第 1回 公立大学法人山口県立大学理事会 議事概要

１ 日 時 平成 30年 10月 17日（金） 10：00～11：33

２ 会 場 大会議室（本館２階）

３  出席者  理事５人出席（５／５人）

４ 審議事項

(1) 理事の分掌について

理事の分掌について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 公立大学法人山口県立大学役員報酬規則の一部改正（案）について

   公立大学法人山口県立大学役員報酬規則の一部改正（案）について説明があり、審議

の結果、原案のとおり承認された。

(3) 定款第 12条の 5第 7号の理事会が定める重要事項について

定款第 12 条の 5 第 7号の理事会が定める重要事項について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

(4) 長門市との包括的連携協定の締結について

長門市との包括的連携協定の締結について説明があり、審議の結果、原案を一部修正の

上、承認された。

(5) 山口県公立大学法人評価委員会による業務実績評価への対応について

山口県公立大学法人評価委員会による業務実績評価への対応について説明があり、審議

の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 定款変更に伴う規程の改正等について

(2) 経営審議会（第 79～80回）・教育研究評議会（第 138～142回）の審議要旨

以 上